公司于 2021 年 7 月 20 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了

公司 2020 年 A 股限制性股票激励计划预留股票授予登记工作。本激励计划预留

限制性 A 股股票授予完成后，公司的股份总数由本次授予前的 2,146,193,254 股

增加至 2,146,893,254 股。

3、经中国证券监督管理委员会《关于核准福莱特玻璃集团股份有限公司公

开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2022]664 号）核准，公司于 2022 年

5 月 20 日公开发行了 4,000 万张 A 股可转换公司债券，每张面值人民币 100 元，

发行总额人民币 40.00 亿元。于 2022 年 6 月 13 日起在上海证券交易所挂牌交

易，债券简称“福莱转债”，债券代码“113059”。“福莱转债”自 2022 年 11 月 28 日

起进入转股期，转股期为 2022 年 11 月 28 日至 2028 年 5 月 19 日。

2022 年 11 月 28 日至 2023 年 8 月 1 日期间，“福莱转债”累计转股数为 1,207

股，公司总股本由 2,146,893,254 股增加至 2,146,894,461 股。

4、根据中国证券监督管理委员会出具的《关于核准福莱特玻璃集团股份有

限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2022】2742 号）的核准，公司本次

实际 2022 年度向特定对象发行人民币普通股（A 股）股票 204,429,301 股，每股

面值人民币 0.25 元，每股发行价格 29.35 元，收到募集资金总额为人民币

5,999,999,984.35 元，扣除发行费用计人民币 34,592,837.65 元后，募集资金净额

为人民币 5,965,407,146.70 元。

公司 2023 年 8 月 1 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成了

上述 2022 年度向特定对象发行股份的登记托管手续，并于 2023 年 8 月 2 日收

到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》。具

体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站披露的《福莱特玻璃集团股份有限

公司向特定对象发行 A 股股票发行结果暨股本变动的公告》（公号编号：2023-

050 号）。本次向特定对象发行登记完成后，公司总股本由 2,146,894,461 股增加

至 2,351,323,762 股。

本次权益变动前后，上述信息披露义务人合计持有的公司股份比例由 52.16%

下降至 47.65%，累计变动比例为 4.51%。具体情况如下：

股东名称 股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

阮洪良

A 股 439,358,400 20.47 439,358,400 18.69

H 股 419,000 0.02 485,000 0.02

姜瑾华
A 股 324,081,600 15.10 324,081,600 13.78

H 股 0 0 111,000 0.00

阮泽云

A 股 350,532,000 16.33 3,5053,2000 14.91

H 股 360,000 0.02 973,000 0.04

赵晓非 A 股 4,800,000 0.22 4,800,000 0.20

合计 1,119,551,000 52.16 1,120,341,000 47.65

备注：1、若以上表格中数据存在尾差，即为数据四舍五入所致。

2、上述变动已经考虑 2022 年 11 月 28 日至 2023 年 8 月 1 日期间的“福莱转债”转股情况。

二、 所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人变化，不会对公司的股权

结构和分布产生影响。

本次权益变动事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

῎ ɼ

ᴓ ῎

Ԑᴰ

   ԑ ԑҎ ῍ Ҏ